
Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 17.07.2023 г.
Решения, принятые в соответствии с протоколом от 17.07.2023 № 74, признаются 
утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола. 

17.07.2023, 76
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 14.07.2023 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Л. А. Панфилова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. Ч. Дзетль
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. В. Маликова
(И.О. Фамилия)

А. К. Петросян
(И.О. Фамилия)

А. Ф. Абдурахманова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Соколова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Иволина
(И.О. Фамилия)

М. Е. Фролова
(И.О. Фамилия)

И. А. Бахметьева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Мариничева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 14.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 520 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
512 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абгарян Ангелина Тиграновна 98%
2. АБДУЛЛАЕВА ГУЛНОЗА ГАФУРОВНА 90%
3. АБДУЛЬАЗИЗ УМАР ЛЮАЙ 87%
4. Абкаримова Сабина Ленуровна 97%
5. Авагимова Алиса Юрьевна 96%
6. Авакимян Анна Сергеевна 88%
7. Авакян Анна Гагиковна 97%
8. Агаджанян Арен Артакович 100%
9. Агеева Виктория Михайловна 86%

10. Адамян Маринэ Арменовна 98%
11. Азизова Саида Исламовна 100%
12. Айрапетян Диана Альбертовна 100%
13. Аксёнова Дарья Дмитриевна 85%
14. Акульшин Владимир Алексеевич 92%
15. Албул Татьяна Романовна 96%
16. Алексеенкова Анастасия Юрьевна 90%
17. Алиев Магомед Бахтиярович 97%
18. Аликулиева Сабина Габибрахмановна 75%
19. Алименко Николай Николаевич 86%
20. Алтаева Екатерина Алексеевна 98%
21. Амбарян Этэрия Андреевна 98%
22. Амеличкина Анастасия Игоревна 100%
23. Амельченко Дарья Андреевна 93%
24. Амирокова Нелли Аслановна 98%
25. Андреева Юлия Александровна 93%
26. Андрющенко Василий Сергеевич 73%
27. Аниськина Дарья Викторовна 100%
28. Аношенко Юлиана Олеговна 85%
29. Антуганова Анна Владимировна 97%
30. Апарина Анна Сергеевна 90%
31. Аракелян Ани Эдуардовна 92%
32. Арбузова Светлана Александровна 85%
33. Арутюнян Ангелина Анатольевна 92%
34. Арутюнян Роберт Артурович 81%
35. Архипова Виктория Игоревна 97%
36. Асланян Марат Самвелович 92%
37. Атанесян Лилит Витальевна 87%
38. Атоян Илья Владимирович 97%
39. Аушева Евгения Андреевна 98%
40. Ахмедов Заур Камильевич 98%
41. Бабенко Анастасия Александровна 97%
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42. Багишян Тигран Спартакович 86%
43. Багрянцева Екатерина Юрьевна 88%
44. Баженова Кристина Владовна 95%
45. Баркалова Ирина Александровна 85%
46. Барскова Софья Алексеевна 87%
47. Барсуков Никита Александрович 82%
48. Барсукова Екатерина Алексеевна 90%
49. Басария Ангелина Мамиевна 97%
50. Басова Дарья Константиновна 90%
51. Батурина Эмма Александровна 96%
52. Бедненко Елизавета Васильевна 93%
53. Бедоева Ксения Олеговна 97%
54. Безверхов Никита Вячеславович 95%
55. Бекурашвили Влада Владиславовна 96%
56. Белкина Анастасия Михайловна 98%
57. Белоусова Виктория Андреевна 98%
58. Бережная Валерия Витальевна 97%
59. Беспамятнова Юлия Викторовна 100%
60. Биль Марина Александровна 90%
61. Бицадзе Анна Александровна 73%
62. Блазунь Анна Сергеевна 85%
63. Бобровская Наталья Юрьевна 100%
64. Борбот Анастасия Александровна 88%
65. Боровко Денис Александрович 97%
66. Бочарникова Джульетта Гарриковна 100%
67. Бочкарь Илья Александрович 83%
68. Бризгалова Вероника Сергеевна 98%
69. Будаева Лейла Руслановна 90%
70. Буняк Оксана Александровна 80%
71. Вандерлинская Екатерина Руслановна 95%
72. Ванчугова Юлия Александровна 78%
73. Варданян Тигран Левонович 96%
74. Василов Дмитрий Георгиевич 100%
75. Васина Ольга Александровна 82%
76. Вахонина Вероника Викторовна 95%
77. Вердиева Светлана Донмазовна 75%
78. Верещака Алина Александровна 71%
79. Вилкова Маргарита Владимировна 97%
80. Власенко Алина Дмитриевна 73%
81. Власенко Андрей Сергеевич 86%
82. Власенко Маргарита Владимировна 97%
83. Власенко Марина Андреевна 98%
84. Воеводина Екатерина Евгеньевна 97%
85. Волкова Анастасия Николаевна 100%
86. Ворокова Диана Муссовна 77%
87. Гаврилова Элеонора Игоревна 98%
88. Гаджиева Кизлер Рифкатовна 96%
89. Ганыч Ангелина Андреевна 100%
90. ГАРАЕВА АКМАРАЛ ГУРБАНГЕЛДИЕВНА 82%

3



91. Гарибян Луиза Арменовна 92%
92. Гаркин Георгий Олегович 98%
93. Гасанова Елена Князевна 97%
94. ГАФУРИ ШАБАНА нет 83%
95. ГВИНДЖИЯ РАБИЯ ГУРАМИЕВНА 97%
96. Гвозденко Татьяна Игоревна 98%
97. Гдлян Гегам Вартович 95%
98. Гербекова Фатима Ансаровна 100%
99. Гетманская Юлия Владимировна 98%

100. Гирилович Анастасия Олеговна 96%
101. Гладков Алексей Сергеевич 98%
102. Головко Александра Сергеевна 96%
103. Голосовский Виктор Геннадьевич 100%
104. Голояд Алина Витальевна 80%
105. Гончарова Анастасия Олеговна 70%
106. Горнашко Илья Юрьевич 93%
107. Горнович Людмила Анатольевна 95%
108. Горохова Елизавета Юрьевна 86%
109. Гранат Даниил Олегович 76%
110. Гребельник Дарья Игоревна 95%
111. Гребенникова Мария Андреевна 100%
112. Гречихина Анастасия Олеговна 100%
113. Григоренко Алина Алексеевна 91%
114. Григорьева Анастасия Юрьевна 97%
115. ГРИГОРЯН ДАВИТ ВАЧАГАНОВИЧ 95%
116. Григорян Екатерина Васильевна 100%
117. Григорян Маргарита Эдуардовна 98%
118. Гуглий Александра Евгеньевна 78%
119. Гугуева Аза Дуквахаевна 95%
120. Гудым Александр Александрович 100%
121. Гуртовая Ольга Сергеевна 100%
122. Гусева Анна Андреевна 76%
123. Давидян Сусанна Арменовна 100%
124. Дагаев Константин Дмитриевич 73%
125. Дагуф Владислав Адамович 96%
126. Деменева Анна Юрьевна 90%
127. Демидова Дарья Алексеевна 91%
128. Денисова Дарья Александровна 81%
129. Дерипаско Варвара Юрьевна 96%
130. Дзицоева Тамара Олеговна 73%
131. Дмитриев Николай Ованесович 98%
132. Дмитриева Екатерина Евгеньевна 100%
133. Дмитруха Александр Александрович 80%
134. Дмитрюкова Ярослава Викторовна 91%
135. Догадина Анна Борисовна 82%
136. Дромиади Арина Александровна 98%
137. Дряев Артур Альбертович 98%
138. Дубовик Елизавета Евгеньевна 98%
139. Дубовик Злата Сергеевна 96%
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140. Егорова Татьяна Сергеевна 93%
141. Елагина Анна Дмитриевна 100%
142. Елисеев Елисей Алексеевич 100%
143. ЕРМОЛА ТАИСИЯ ЭДУАРДОВНА 86%
144. ЖАМКОЦЯН АЛЬБЕРТ СЕЙРАНОВИЧ 91%
145. Жданова Екатерина Ефимовна 100%
146. Жевакина Оксана Александровна 96%
147. Живогляд Виктория Николаевна 96%
148. Жуков Владимир Андреевич 95%
149. Журавлева Елена Юрьевна 90%
150. Жураков Георгий Эдуардович 95%
151. Зайковская Екатерина Сергеевна 85%
152. Запорожан Мелания Ибраимовна 95%
153. Зарембо Екатерина Олеговна 96%
154. Затиненко Анастасия Викторовна 92%
155. Захаров Даниил Алексеевич 77%
156. Зекина Арина Александровна 86%
157. Зернюк Мария Владимировна 97%
158. Золотарев Артем Игоревич 90%
159. Зуб Ирина Викторовна 88%
160. Зубиева Фатима Вахаевна 100%
161. Зубко Мария Андреевна 100%
162. Зяблова Дарья Дмитриевна 98%
163. Иванин Александр Евгеньевич 98%
164. Иванина Елена Евгеньевна 100%
165. Иванов Константин Васильевич 90%
166. Иванова Елизавета Игоревна 86%
167. Иванченко Валерия Сергеевна 95%
168. Игнатович Эльвира Олеговна 75%
169. Илиджев Георгий Леонидович 97%
170. Ильменев Генрих Олегович 80%
171. Ипатова Валерия Вадимовна 91%
172. Исаева Анастасия Александровна 98%
173. Исаева Юлия 81%
174. Исаханян Лорена Вачагановна 92%
175. Исмаилов Рамазан Эльбрусович 87%
176. Исмаилова Мариям Адилжоновна 98%
177. Ищенко Алина Михайловна 87%
178. Календжян Ангелина Александровна 71%
179. Калоеров Янис Георгиевич 98%
180. Калугин Сергей Александрович 75%
181. Кальянова Издаг Закариевна 88%
182. Каменских Анастасия Владимировна 88%
183. Камилова Зарина Алимовна 86%
184. Кан Ирина Витальевна 97%
185. Каракаш Марина Александровна 93%
186. Каракашян Карина Важевна 97%
187. Караманян Маник Камоевна 77%
188. Карамян Элина Артиковна 97%
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189. Карапетян Карина Альбертовна 90%
190. Карапетян Сатеник Левоновна 98%
191. Карпусенко Павел Александрович 97%
192. Касабян Диана Суреновна 98%
193. Катчиева Раксалана Расуловна 97%
194. Кварацхелия Меги Вяноровна 100%
195. Келбалиев Имирали Эльмарович 98%
196. Кеян Артур Гарегинович 100%
197. Киселева Елена Андреевна 100%
198. Китариева Залина Меджидовна 100%
199. Ковалева Диана Андреевна 91%
200. Кожина Ангелина Николаевна 100%
201. Козленко Денис Николаевич 87%
202. Колесникова Валерия Евгеньевна 95%
203. Коломийцева Валерия Алексеевна 97%
204. Колпакова Татьяна Игоревна 100%
205. Колядина Ксения Анатольевна 85%
206. Корж Анастасия Павловна 96%
207. Короткая Софья Сергеевна 93%
208. Корчагин Владислав Владиславович 83%
209. Костенко Максим Юрьевич 95%
210. Костылева София Александровна 97%
211. Кравцов Святослав Игоревич 95%
212. Кравченко Илья Иванович 95%
213. Кравченко Никита Олегович 92%
214. Криворотько Анастасия Юрьевна 98%
215. Крикунова Анна Николаевна 98%
216. Крюкова Дарья Сергеевна 96%
217. Кубанов Хасан Ануарович 100%
218. Кузнецов Даниил Владимирович 95%
219. Кузьменко Мария Сергеевна 97%
220. Куницкая Анастасия Сергеевна 96%
221. Кучинский Илья Николаевич 85%
222. Кушнир Диана Владленовна 100%
223. Лаврик Анна Сергеевна 95%
224. Лавриненко Владислав Вадимович 91%
225. Лакеева Нелли Ростиславовна 100%
226. Лакновская Юлия Николаевна 100%
227. Лежинская Оксана Владимировна 86%
228. ЛЕЖИЯ КРИСТИНА РОБЕРТОВНА 100%
229. Лесников Владислав Сергеевич 100%
230. Лещев Андрей Алексеевич 77%
231. Лещева Екатерина Сергеевна 97%
232. Ливадняя Екатерина Андреевна 87%
233. Лигидова Карина Казбековна 90%
234. Литвиненко Александр Сергеевич 91%
235. Лобынцева Галина Сергеевна 98%
236. Логунов Александр Анатольевич 77%
237. Лоза Мария Васильевна 98%
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238. Лукожев Эльдар Хасанович 95%
239. Лупаин Александр Андреевич 93%
240. Ляхов Денис Сергеевич 95%
241. Магомедов Магомедхан Зиядханович 98%
242. Магомедова Луиза Магомед-Гаджиевна 98%
243. Магрелова Лейля Арсеновна 100%
244. Макоева Марьяна Замировна 98%
245. Максименко Альбина Викторовна 97%
246. Малахова Валерия Михайловна 98%
247. Малуха Анастасия Васильевна 86%
248. Малхасян Давид Ашотович 95%
249. Малыхин Владислав Вячеславович 86%
250. Маранов Евгений Владимирович 92%
251. Мардашова Дарья Олеговна 97%
252. Марина Татьяна Алексеевна 95%
253. Маркарян Диана Эдуардовна 91%
254. Марков Александр Андреевич 78%
255. Мартыненко Денис Геннадьевич 95%
256. Мельник Елизавета Кирилловна 93%
257. Мельникова Алёна Павловна 95%
258. Меркитанова Екатерина Александровна 95%
259. Мжачих Анна Сергеевна 82%
260. Микаелян Ася Артуровна 88%
261. Микаелян Тамара Артаковна 95%
262. Микаилова Гаянэ Вадимовна 100%
263. Мирзоева Дилара Борисовна 100%
264. Мироненко Юлия Александровна 95%
265. Мирошниченко Диана Азаматовна 98%
266. Мищенко Анастасия Андреевна 86%
267. Могилин Иван Геннадьевич 97%
268. Можаровская Мария Анатольевна 88%
269. Монахов Лука Денисович 82%
270. Монько Владимир Васильевич 71%
271. Мосоян Армен Эдвардович 98%
272. Мотрий Евгения Владиславовна 92%
273. Мурадян Андраник Араратович 93%
274. Мырзина Мария Руслановна 91%
275. Мясникова Алла Борисовна 97%
276. Нартов Егор Олегович 100%
277. Наумова Анастасия Владимировна 98%
278. Нейфельд Софья Дмитриевна 91%
279. НЕУСТРОЕВА ТАТЬЯНА ЕВГЕНЬЕВНА 82%
280. Низенко Людмила Александровна 96%
281. Никулина Юлия Юрьевна 97%
282. Новикова Мария Игоревна 90%
283. Норенко Маргарита Андреевна 96%
284. Носов Евгений Алексадрович 98%
285. Объедкова Анастасия Александровна 96%
286. ОГАНЕСЯН ЕВГЕНИЯ ДАНИЕЛОВНА 97%
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287. Оглоблин Владислав Вадимович 100%
288. ОЙЕЛОВО ТИМОТИ КВАКУ 78%
289. Омаров Али Магомедович 98%
290. Орещенко Светлана Витальевна 95%
291. Остроух Роман Владимирович 97%
292. Офлиди Георгий Константинович 98%
293. Панеш Марина Руслановна 91%
294. Панфилова Ирина Витальевна 91%
295. Папикян Альберт Санвелович 90%
296. Парфенова Виолетта Гивиевна 98%
297. Пахомова Оксана Дмитриевна 78%
298. Пащенко Виктория Юрьевна 85%
299. Петрова Анастасия Викторовна 95%
300. Петрова Мария Георгиевна 92%
301. Петровский Сергей Александрович 90%
302. Петросян Ирина Александровна 98%
303. Пефтиева Татьяна Викторовна 78%
304. Пилиева Виктория Олеговна 98%
305. Плахова Алина Владимировна 83%
306. Помазан Татьяна Евгеньевна 85%
307. Пономарева Екатерина Андреевна 87%
308. Пономаренко Юлия Сергеевна 90%
309. Попов Захар Семенович 83%
310. Потяков Анатолий Дмитриевич 83%
311. Почешхова Дарина Алиевна 100%
312. Пропастина Валерия Юрьевна 97%
313. Проскура Екатерина Александровна 88%
314. Прохоров Роберт Сергеевич 78%
315. Проценко Алина Игоревна 96%
316. Пулатова Карина Магомеднасировна 95%
317. Пучок Анна Николаевна 88%
318. Пшихожева Милана Азаматовна 90%
319. Пшонко Юлия Михайловна 100%
320. Разуваева Алёна Александровна 83%
321. Райбова Екатерина Николаевна 90%
322. Ратхер Аафрин Захур 77%
323. Решняк Олег Николаевич 85%
324. Рогочий Алексей Викторович 95%
325. Романова Кристина Сергеевна 100%
326. Романович Натали Михайловна 92%
327. Романцов Виктор Викторович 81%
328. Рубенян Виктория Масисовна 93%
329. Руденко Денис Александрович 98%
330. Русинова Юлия Александровна 98%
331. Рыбенко Елена Романовна 93%
332. Рябцева Мария Игоревна 95%
333. Саакова Кристина Артемовна 90%
334. Саакян Ангелина Романовна 95%
335. Саакян Екатерина Ашотовна 100%
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336. Сабанчиева Милана Артуровна 91%
337. Садыков Давид Юрьевич 98%
338. Салманов Ахмед Хизбулаевич 72%
339. Санникова Наталья Дмитриевна 93%
340. Седых Екатерина Леонидовна 95%
341. Семенова Анна Александровна 100%
342. Сивка Дарья Валерьевна 96%
343. Сигида Кристина Александровна 98%
344. Сизо Аминет Мусовна 98%
345. Сизо Харет Мусовна 86%
346. Сильченко Елена Андреевна 95%
347. Симонова Валерия Игоревна 91%
348. Синяева Анастасия Александровна 88%
349. Ситникова Ксения Вячеславовна 98%
350. Скрипник Галина Владимировна 93%
351. Славина Александра Дмитриевна 93%
352. Смаль Дарья Александровна 70%
353. Смирнова Мария Андреевна 92%
354. Смирнова Снежана Алексеевна 98%
355. СНИЦАРЕНКО ОЛЬГА АНДРЕЕВНА 91%
356. Собка Ирина Борисовна 98%
357. Соколова Юлия Андреевна 96%
358. Соловьёва Юлия Александровна 90%
359. Солтаева Маина Казбековна 100%
360. Сорочан Дарья Андреевна 98%
361. Степанова Дарья Валерьевна 97%
362. Степанченко Юлия Сергеевна 91%
363. Степанян Аделина Кареновна 90%
364. Стоянович Ясна 100%
365. Струихина Оксана Алексеевна 91%
366. Суплина Элина Олеговна 93%
367. Суринова Юлия Сергеевна 100%
368. Сыромля Анна Александровна 75%
369. Сягайло Екатерина Сергеевна 75%
370. Тагирова Нуцалай Гитиновасовна 88%
371. ТАТАРЯН ГУРГЕН САМВЕЛОВИЧ 96%
372. ТАФЕШ МОХАММЕД А А 72%
373. Ташу Бэла Султанмуратовна 98%
374. Тедорадзе Ираклий Мирианович 97%
375. Текеева Мадина Сослановна 98%
376. Темирова Лиана Байдулаевна 96%
377. Терёхин Иван Юрьевич 98%
378. Теунова Карина Муратовна 98%
379. Тихова Софья Александровна 96%
380. Тихоненко Юлия Андреевна 83%
381. Тихоненко Юрий Викторович 98%
382. Тлехурай Динара Муратовна 96%
383. Товбан Роман Максимович 95%
384. Толочко Кристина Александровна 96%
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385. Тонян Артур Мишевич 98%
386. Тонян Нарине Нверовна 98%
387. Топычканов Сергей Сергеевич 100%
388. Трегубова Анна Витальевна 95%
389. Третьяков Богдан Алексеевич 71%
390. Тупс Анна Антоновна 98%
391. Турбина Оксана Владимировна 95%
392. Тутова Алина Альбияновна 100%
393. Уджуху Бэлла Шамилевна 100%
394. Ульянова Юлия Геннадьевна 87%
395. Ушкварок Полина Сергеевна 98%
396. Федина Анна Сергеевна 81%
397. Федоренко Ксения Васильевна 96%
398. Федоренко Полина Руслановна 82%
399. Федорченко Маргарита Павловна 100%
400. Филонов Антон Романович 97%
401. Фоменко Антон Александрович 97%
402. Фомина Евгения Геннадьевна 97%
403. Фомопуло Константин Семёнович 100%
404. Фролова Юлия Владимировна 100%
405. Фурс Диана Сергеевна 100%
406. ХАЛИЛ НУРАЛЬХУДА 75%
407. Хамахор Рефат Владимирович 76%
408. Хапкова Лилия Алексеевна 100%
409. ХАЧАТРЯН ЭЛЕН АРАЕВНА 71%
410. Хечанова Рузанна Кареновна 98%
411. Хоткин Владимир Вячеславович 98%
412. Хохлова Ирина Игоревна 82%
413. Храмцова Алина Александровна 77%
414. Хурда Марина Николаевна 100%
415. Царик Елена Евгеньевна 100%
416. Цатурова Анастасия Даниэлевна 83%
417. Цигольникова Ирина Николаевна 100%
418. Цыканова Анна Александровна 97%
419. Чагарова Карина Якубовна 98%
420. Ченцова Наталья Андреевна 100%
421. Черкашина Анастасия Андреевна 97%
422. Чернева Ольга Вадимовна 76%
423. Чернега Екатерина Леонидовна 87%
424. Черных Олеся Юрьевна 100%
425. Чеченова Алина Заурбиевна 100%
426. Чиназирова Сусанна Адамовна 100%
427. Чиназирова Фарида Азаматовна 96%
428. Чнаваян Анна Володьевна 85%
429. Чуйко Кирилл Петрович 100%
430. Чурикова Анастасия Вячеславовна 88%
431. Чхеидзе Марика Георгиевна 97%
432. Шапиева Ашура Амировна 90%
433. Шаповалова Екатерина Артемьевна 95%
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434. Шартан Фатима Аслановна 98%
435. ШАХИДОВА КАМИЛА АЛИШЕРОВНА 88%
436. Шевченко Владислав Сергеевич 92%
437. Шевченко Дарья Григорьевна 95%
438. Шевчук Кирилл Вячеславович 92%
439. Шепель Илона Сергеевна 92%
440. Шимко Екатерина Сергеевна 82%
441. ШИНКУБА САБИД НОДАРОВИЧ 100%
442. Шипилова Яна Олеговна 98%
443. Шорова Диана Руслановна 98%
444. Шорохов Егор Владимирович 81%
445. Шур Виталина Михайловна 98%
446. Щерба Анастасия Сергеевна 100%
447. ЭЛБАННА АНАС МАЛЕК МОСТАФА 91%
448. Эмексузян Григорий Робертович 93%
449. Эминов Илья Геннадьевич 100%
450. Янарсанова Замира Абдул-Керимовна 100%
451. Гончар Дарья Викторовна 68%
452. Аганыязов Шатлык 68%
453. Аветисян Анаит Арменовна 67%
454. Бувальцев Максим Юрьевич 67%
455. Погребной Данил Алексеевич 67%
456. Ким Сергей Сергеевич 67%
457. Нестеренко Ярослав Олегович 66%
458. АМРЕЙА АМИД А К 66%
459. Капитанова Ярослава Олеговна 66%
460. Тищенко Арина Ивановна 65%
461. БАХИШ НУР О Х 65%
462. Погуляев Сергей Валерьевич 65%
463. Мельцева Екатерина Николаевна 63%
464. ХАНТОЛИ МУНИС М А 63%
465. ХАНАНИ МУАЗ М Т 63%
466. Чесноков Сергей Иванович 63%
467. Соломатина Александра Михайловна 63%
468. Дородных Карина Александровна 63%
469. Амирова Татьяна Арсеновна 62%
470. Белолипецкая Карина Александровна 62%
471. Агержанокова Диана Анзоровна 62%
472. Заяц Елена Юрьевна 61%
473. ТУРЕ ШЕЙК ТИДИАНИ МОХАМУД 61%
474. Акименко Дмитрий Алексеевич 61%
475. Чёлушкина Александра Андреевна 60%
476. Куксина Валерия Антоновна 60%
477. Кюлян Арина Ашотовна 58%
478. Гюльзадян Нина Сергеевна 57%
479. Лихобаба Алексей Петрович 56%
480. Довлетмырадов Эзиз 55%
481. Луценко Ксения Эдуардовна 55%
482. Виноградова Ксения Олеговна 53%
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483. Хачатрян Кристина Араиковна 53%
484. Аванян Тигран Георгиевич 52%
485. Филимонов Максим Игоревич 52%
486. Родионова Ариша Сергеевна 52%
487. Гончар Екатерина Даниловна 52%
488. Алексеева Анна Андреевна 52%
489. Егорова Елена Сергеевна 50%
490. ПЕТРОСЯН СУСАННА МГЕРОВНА 47%
491. ДАВАК НСИКАЛИ ЖОХАНА 47%
492. Сахневич Глеб Сергеевич 47%
493. Кошегу Светлана Нальбиевна 47%
494. Лысенко Илья Андреевич 46%
495. Эль Мазраани Элиас 46%
496. КЕДЬО ИВАН ЯРОСЛАВОВИЧ 46%
497. Гончарова Ирина Сергеевна 43%
498. БОЗОРБАЕВА ОРЗИГУЛ РУСТАМ КИЗИ 43%
499. Кретинин Иван Сергеевич 42%
500. Мелконян Даниэль Артэмович 38%
501. Макоева Диана Мусаевна 38%
502. ВЕЙЕПЕ КЁТИЁ РАГЕЛЬ 37%
503. Шевчук Даниил Дмитриевич 37%
504. Саркисова Лилианна Аркадьевна 37%
505. Гринева Валерия Станиславовна 32%
506. Топка Ксения Сергеевна 25%
507. Лукашенко Юлия Алексеевна 16%
508. Доронина Ангелина Александровна 15%
509. Оганесян Арутюн Арменович 7%
510. Хацац Данэф Каплановна 6%
511. Гусарова Александра Сергеевна 5%
512. Кочарян Эльмира Альбертовна 2%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абгарян Ангелина Тиграновна Сдано
2. АБДУЛЛАЕВА ГУЛНОЗА ГАФУРОВНА Сдано
3. АБДУЛЬАЗИЗ УМАР ЛЮАЙ Сдано
4. Абкаримова Сабина Ленуровна Сдано
5. Авагимова Алиса Юрьевна Сдано
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6. Авакимян Анна Сергеевна Сдано
7. Авакян Анна Гагиковна Сдано
8. Агаджанян Арен Артакович Сдано
9. Агеева Виктория Михайловна Сдано

10. Адамян Маринэ Арменовна Сдано
11. Азизова Саида Исламовна Сдано
12. Айрапетян Диана Альбертовна Сдано
13. Аксёнова Дарья Дмитриевна Сдано
14. Акульшин Владимир Алексеевич Сдано
15. Албул Татьяна Романовна Сдано
16. Алексеенкова Анастасия Юрьевна Сдано
17. Алиев Магомед Бахтиярович Сдано
18. Аликулиева Сабина Габибрахмановна Сдано
19. Алименко Николай Николаевич Сдано
20. Алтаева Екатерина Алексеевна Сдано
21. Амбарян Этэрия Андреевна Не сдано
22. Амеличкина Анастасия Игоревна Сдано
23. Амельченко Дарья Андреевна Сдано
24. Амирокова Нелли Аслановна Сдано
25. Андреева Юлия Александровна Сдано
26. Андрющенко Василий Сергеевич Сдано
27. Аниськина Дарья Викторовна Сдано
28. Аношенко Юлиана Олеговна Сдано
29. Антуганова Анна Владимировна Сдано
30. Апарина Анна Сергеевна Сдано
31. Аракелян Ани Эдуардовна Сдано
32. Арбузова Светлана Александровна Сдано
33. Арутюнян Ангелина Анатольевна Сдано
34. Арутюнян Роберт Артурович Сдано
35. Архипова Виктория Игоревна Сдано
36. Асланян Марат Самвелович Сдано
37. Атанесян Лилит Витальевна Сдано
38. Атоян Илья Владимирович Сдано
39. Аушева Евгения Андреевна Сдано
40. Ахмедов Заур Камильевич Сдано
41. Бабенко Анастасия Александровна Сдано
42. Багишян Тигран Спартакович Сдано
43. Багрянцева Екатерина Юрьевна Сдано
44. Баженова Кристина Владовна Сдано
45. Баркалова Ирина Александровна Сдано
46. Барскова Софья Алексеевна Сдано
47. Барсуков Никита Александрович Сдано
48. Барсукова Екатерина Алексеевна Сдано
49. Басария Ангелина Мамиевна Сдано
50. Басова Дарья Константиновна Сдано
51. Батурина Эмма Александровна Сдано
52. Бедненко Елизавета Васильевна Сдано
53. Бедоева Ксения Олеговна Сдано
54. Безверхов Никита Вячеславович Сдано
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55. Бекурашвили Влада Владиславовна Сдано
56. Белкина Анастасия Михайловна Сдано
57. Белоусова Виктория Андреевна Сдано
58. Бережная Валерия Витальевна Сдано
59. Беспамятнова Юлия Викторовна Сдано
60. Биль Марина Александровна Сдано
61. Бицадзе Анна Александровна Сдано
62. Блазунь Анна Сергеевна Сдано
63. Бобровская Наталья Юрьевна Сдано
64. Борбот Анастасия Александровна Сдано
65. Боровко Денис Александрович Сдано
66. Бочарникова Джульетта Гарриковна Сдано
67. Бочкарь Илья Александрович Сдано
68. Бризгалова Вероника Сергеевна Сдано
69. Будаева Лейла Руслановна Сдано
70. Буняк Оксана Александровна Сдано
71. Вандерлинская Екатерина Руслановна Сдано
72. Ванчугова Юлия Александровна Сдано
73. Варданян Тигран Левонович Сдано
74. Василов Дмитрий Георгиевич Сдано
75. Васина Ольга Александровна Сдано
76. Вахонина Вероника Викторовна Сдано
77. Вердиева Светлана Донмазовна Сдано
78. Верещака Алина Александровна Сдано
79. Вилкова Маргарита Владимировна Сдано
80. Власенко Алина Дмитриевна Сдано
81. Власенко Андрей Сергеевич Сдано
82. Власенко Маргарита Владимировна Сдано
83. Власенко Марина Андреевна Сдано
84. Воеводина Екатерина Евгеньевна Сдано
85. Волкова Анастасия Николаевна Сдано
86. Ворокова Диана Муссовна Сдано
87. Гаврилова Элеонора Игоревна Сдано
88. Гаджиева Кизлер Рифкатовна Сдано
89. Ганыч Ангелина Андреевна Сдано
90. ГАРАЕВА АКМАРАЛ ГУРБАНГЕЛДИЕВНА Сдано
91. Гарибян Луиза Арменовна Сдано
92. Гаркин Георгий Олегович Сдано
93. Гасанова Елена Князевна Сдано
94. ГАФУРИ ШАБАНА нет Сдано
95. ГВИНДЖИЯ РАБИЯ ГУРАМИЕВНА Сдано
96. Гвозденко Татьяна Игоревна Сдано
97. Гдлян Гегам Вартович Сдано
98. Гербекова Фатима Ансаровна Сдано
99. Гетманская Юлия Владимировна Сдано

100. Гирилович Анастасия Олеговна Сдано
101. Гладков Алексей Сергеевич Сдано
102. Головко Александра Сергеевна Сдано
103. Голосовский Виктор Геннадьевич Сдано
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104. Голояд Алина Витальевна Сдано
105. Гончарова Анастасия Олеговна Сдано
106. Горнашко Илья Юрьевич Сдано
107. Горнович Людмила Анатольевна Сдано
108. Горохова Елизавета Юрьевна Сдано
109. Гранат Даниил Олегович Сдано
110. Гребельник Дарья Игоревна Сдано
111. Гребенникова Мария Андреевна Сдано
112. Гречихина Анастасия Олеговна Сдано
113. Григоренко Алина Алексеевна Сдано
114. Григорьева Анастасия Юрьевна Сдано
115. ГРИГОРЯН ДАВИТ ВАЧАГАНОВИЧ Сдано
116. Григорян Екатерина Васильевна Сдано
117. Григорян Маргарита Эдуардовна Сдано
118. Гуглий Александра Евгеньевна Сдано
119. Гугуева Аза Дуквахаевна Сдано
120. Гудым Александр Александрович Сдано
121. Гуртовая Ольга Сергеевна Сдано
122. Гусева Анна Андреевна Сдано
123. Давидян Сусанна Арменовна Сдано
124. Дагаев Константин Дмитриевич Сдано
125. Дагуф Владислав Адамович Сдано
126. Деменева Анна Юрьевна Сдано
127. Демидова Дарья Алексеевна Сдано
128. Денисова Дарья Александровна Сдано
129. Дерипаско Варвара Юрьевна Сдано
130. Дзицоева Тамара Олеговна Сдано
131. Дмитриев Николай Ованесович Сдано
132. Дмитриева Екатерина Евгеньевна Сдано
133. Дмитруха Александр Александрович Сдано
134. Дмитрюкова Ярослава Викторовна Сдано
135. Догадина Анна Борисовна Сдано
136. Дромиади Арина Александровна Сдано
137. Дряев Артур Альбертович Сдано
138. Дубовик Елизавета Евгеньевна Сдано
139. Дубовик Злата Сергеевна Сдано
140. Егорова Татьяна Сергеевна Сдано
141. Елагина Анна Дмитриевна Сдано
142. Елисеев Елисей Алексеевич Сдано
143. ЕРМОЛА ТАИСИЯ ЭДУАРДОВНА Сдано
144. ЖАМКОЦЯН АЛЬБЕРТ СЕЙРАНОВИЧ Сдано
145. Жданова Екатерина Ефимовна Сдано
146. Жевакина Оксана Александровна Сдано
147. Живогляд Виктория Николаевна Сдано
148. Жуков Владимир Андреевич Сдано
149. Журавлева Елена Юрьевна Сдано
150. Жураков Георгий Эдуардович Сдано
151. Зайковская Екатерина Сергеевна Сдано
152. Запорожан Мелания Ибраимовна Сдано
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153. Зарембо Екатерина Олеговна Сдано
154. Затиненко Анастасия Викторовна Сдано
155. Захаров Даниил Алексеевич Сдано
156. Зекина Арина Александровна Сдано
157. Зернюк Мария Владимировна Сдано
158. Золотарев Артем Игоревич Сдано
159. Зуб Ирина Викторовна Сдано
160. Зубиева Фатима Вахаевна Сдано
161. Зубко Мария Андреевна Сдано
162. Зяблова Дарья Дмитриевна Сдано
163. Иванин Александр Евгеньевич Сдано
164. Иванина Елена Евгеньевна Сдано
165. Иванов Константин Васильевич Сдано
166. Иванова Елизавета Игоревна Сдано
167. Иванченко Валерия Сергеевна Сдано
168. Игнатович Эльвира Олеговна Сдано
169. Илиджев Георгий Леонидович Сдано
170. Ильменев Генрих Олегович Сдано
171. Ипатова Валерия Вадимовна Сдано
172. Исаева Анастасия Александровна Сдано
173. Исаева Юлия Сдано
174. Исаханян Лорена Вачагановна Сдано
175. Исмаилов Рамазан Эльбрусович Сдано
176. Исмаилова Мариям Адилжоновна Сдано
177. Ищенко Алина Михайловна Сдано
178. Календжян Ангелина Александровна Сдано
179. Калоеров Янис Георгиевич Сдано
180. Калугин Сергей Александрович Сдано
181. Кальянова Издаг Закариевна Сдано
182. Каменских Анастасия Владимировна Сдано
183. Камилова Зарина Алимовна Сдано
184. Кан Ирина Витальевна Сдано
185. Каракаш Марина Александровна Сдано
186. Каракашян Карина Важевна Сдано
187. Караманян Маник Камоевна Сдано
188. Карамян Элина Артиковна Сдано
189. Карапетян Карина Альбертовна Сдано
190. Карапетян Сатеник Левоновна Сдано
191. Карпусенко Павел Александрович Сдано
192. Касабян Диана Суреновна Сдано
193. Катчиева Раксалана Расуловна Сдано
194. Кварацхелия Меги Вяноровна Сдано
195. Келбалиев Имирали Эльмарович Сдано
196. Кеян Артур Гарегинович Сдано
197. Киселева Елена Андреевна Сдано
198. Китариева Залина Меджидовна Сдано
199. Ковалева Диана Андреевна Сдано
200. Кожина Ангелина Николаевна Сдано
201. Козленко Денис Николаевич Сдано
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202. Колесникова Валерия Евгеньевна Сдано
203. Коломийцева Валерия Алексеевна Сдано
204. Колпакова Татьяна Игоревна Сдано
205. Колядина Ксения Анатольевна Сдано
206. Корж Анастасия Павловна Сдано
207. Короткая Софья Сергеевна Сдано
208. Корчагин Владислав Владиславович Сдано
209. Костенко Максим Юрьевич Сдано
210. Костылева София Александровна Сдано
211. Кравцов Святослав Игоревич Сдано
212. Кравченко Илья Иванович Сдано
213. Кравченко Никита Олегович Сдано
214. Криворотько Анастасия Юрьевна Сдано
215. Крикунова Анна Николаевна Сдано
216. Крюкова Дарья Сергеевна Сдано
217. Кубанов Хасан Ануарович Сдано
218. Кузнецов Даниил Владимирович Сдано
219. Кузьменко Мария Сергеевна Сдано
220. Куницкая Анастасия Сергеевна Сдано
221. Кучинский Илья Николаевич Сдано
222. Кушнир Диана Владленовна Сдано
223. Лаврик Анна Сергеевна Сдано
224. Лавриненко Владислав Вадимович Сдано
225. Лакеева Нелли Ростиславовна Сдано
226. Лакновская Юлия Николаевна Сдано
227. Лежинская Оксана Владимировна Сдано
228. ЛЕЖИЯ КРИСТИНА РОБЕРТОВНА Сдано
229. Лесников Владислав Сергеевич Сдано
230. Лещев Андрей Алексеевич Сдано
231. Лещева Екатерина Сергеевна Сдано
232. Ливадняя Екатерина Андреевна Сдано
233. Лигидова Карина Казбековна Сдано
234. Литвиненко Александр Сергеевич Сдано
235. Лобынцева Галина Сергеевна Сдано
236. Логунов Александр Анатольевич Сдано
237. Лоза Мария Васильевна Сдано
238. Лукожев Эльдар Хасанович Сдано
239. Лупаин Александр Андреевич Сдано
240. Ляхов Денис Сергеевич Сдано
241. Магомедов Магомедхан Зиядханович Сдано
242. Магомедова Луиза Магомед-Гаджиевна Сдано
243. Магрелова Лейля Арсеновна Сдано
244. Макоева Марьяна Замировна Сдано
245. Максименко Альбина Викторовна Сдано
246. Малахова Валерия Михайловна Сдано
247. Малуха Анастасия Васильевна Сдано
248. Малхасян Давид Ашотович Сдано
249. Малыхин Владислав Вячеславович Сдано
250. Маранов Евгений Владимирович Сдано
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251. Мардашова Дарья Олеговна Сдано
252. Марина Татьяна Алексеевна Сдано
253. Маркарян Диана Эдуардовна Сдано
254. Марков Александр Андреевич Сдано
255. Мартыненко Денис Геннадьевич Сдано
256. Мельник Елизавета Кирилловна Сдано
257. Мельникова Алёна Павловна Сдано
258. Меркитанова Екатерина Александровна Сдано
259. Мжачих Анна Сергеевна Сдано
260. Микаелян Ася Артуровна Сдано
261. Микаелян Тамара Артаковна Сдано
262. Микаилова Гаянэ Вадимовна Сдано
263. Мирзоева Дилара Борисовна Сдано
264. Мироненко Юлия Александровна Сдано
265. Мирошниченко Диана Азаматовна Сдано
266. Мищенко Анастасия Андреевна Сдано
267. Могилин Иван Геннадьевич Сдано
268. Можаровская Мария Анатольевна Сдано
269. Монахов Лука Денисович Сдано
270. Монько Владимир Васильевич Сдано
271. Мосоян Армен Эдвардович Сдано
272. Мотрий Евгения Владиславовна Сдано
273. Мурадян Андраник Араратович Сдано
274. Мырзина Мария Руслановна Сдано
275. Мясникова Алла Борисовна Сдано
276. Нартов Егор Олегович Сдано
277. Наумова Анастасия Владимировна Сдано
278. Нейфельд Софья Дмитриевна Сдано
279. НЕУСТРОЕВА ТАТЬЯНА ЕВГЕНЬЕВНА Сдано
280. Низенко Людмила Александровна Сдано
281. Никулина Юлия Юрьевна Сдано
282. Новикова Мария Игоревна Сдано
283. Норенко Маргарита Андреевна Сдано
284. Носов Евгений Алексадрович Сдано
285. Объедкова Анастасия Александровна Сдано
286. ОГАНЕСЯН ЕВГЕНИЯ ДАНИЕЛОВНА Сдано
287. Оглоблин Владислав Вадимович Сдано
288. ОЙЕЛОВО ТИМОТИ КВАКУ Сдано
289. Омаров Али Магомедович Сдано
290. Орещенко Светлана Витальевна Сдано
291. Остроух Роман Владимирович Сдано
292. Офлиди Георгий Константинович Сдано
293. Панеш Марина Руслановна Сдано
294. Панфилова Ирина Витальевна Сдано
295. Папикян Альберт Санвелович Сдано
296. Парфенова Виолетта Гивиевна Сдано
297. Пахомова Оксана Дмитриевна Сдано
298. Пащенко Виктория Юрьевна Сдано
299. Петрова Анастасия Викторовна Сдано
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300. Петрова Мария Георгиевна Сдано
301. Петровский Сергей Александрович Сдано
302. Петросян Ирина Александровна Сдано
303. Пефтиева Татьяна Викторовна Сдано
304. Пилиева Виктория Олеговна Сдано
305. Плахова Алина Владимировна Сдано
306. Помазан Татьяна Евгеньевна Сдано
307. Пономарева Екатерина Андреевна Сдано
308. Пономаренко Юлия Сергеевна Сдано
309. Попов Захар Семенович Сдано
310. Потяков Анатолий Дмитриевич Сдано
311. Почешхова Дарина Алиевна Сдано
312. Пропастина Валерия Юрьевна Сдано
313. Проскура Екатерина Александровна Сдано
314. Прохоров Роберт Сергеевич Сдано
315. Проценко Алина Игоревна Сдано
316. Пулатова Карина Магомеднасировна Сдано
317. Пучок Анна Николаевна Сдано
318. Пшихожева Милана Азаматовна Сдано
319. Пшонко Юлия Михайловна Сдано
320. Разуваева Алёна Александровна Сдано
321. Райбова Екатерина Николаевна Сдано
322. Ратхер Аафрин Захур Сдано
323. Решняк Олег Николаевич Сдано
324. Рогочий Алексей Викторович Сдано
325. Романова Кристина Сергеевна Сдано
326. Романович Натали Михайловна Сдано
327. Романцов Виктор Викторович Сдано
328. Рубенян Виктория Масисовна Сдано
329. Руденко Денис Александрович Сдано
330. Русинова Юлия Александровна Сдано
331. Рыбенко Елена Романовна Сдано
332. Рябцева Мария Игоревна Сдано
333. Саакова Кристина Артемовна Сдано
334. Саакян Ангелина Романовна Сдано
335. Саакян Екатерина Ашотовна Сдано
336. Сабанчиева Милана Артуровна Сдано
337. Садыков Давид Юрьевич Сдано
338. Салманов Ахмед Хизбулаевич Сдано
339. Санникова Наталья Дмитриевна Сдано
340. Седых Екатерина Леонидовна Сдано
341. Семенова Анна Александровна Сдано
342. Сивка Дарья Валерьевна Сдано
343. Сигида Кристина Александровна Сдано
344. Сизо Аминет Мусовна Сдано
345. Сизо Харет Мусовна Сдано
346. Сильченко Елена Андреевна Сдано
347. Симонова Валерия Игоревна Сдано
348. Синяева Анастасия Александровна Сдано
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349. Ситникова Ксения Вячеславовна Сдано
350. Скрипник Галина Владимировна Сдано
351. Славина Александра Дмитриевна Сдано
352. Смаль Дарья Александровна Сдано
353. Смирнова Мария Андреевна Сдано
354. Смирнова Снежана Алексеевна Сдано
355. СНИЦАРЕНКО ОЛЬГА АНДРЕЕВНА Сдано
356. Собка Ирина Борисовна Сдано
357. Соколова Юлия Андреевна Сдано
358. Соловьёва Юлия Александровна Сдано
359. Солтаева Маина Казбековна Сдано
360. Сорочан Дарья Андреевна Сдано
361. Степанова Дарья Валерьевна Сдано
362. Степанченко Юлия Сергеевна Сдано
363. Степанян Аделина Кареновна Сдано
364. Стоянович Ясна Сдано
365. Струихина Оксана Алексеевна Сдано
366. Суплина Элина Олеговна Сдано
367. Суринова Юлия Сергеевна Сдано
368. Сыромля Анна Александровна Сдано
369. Сягайло Екатерина Сергеевна Сдано
370. Тагирова Нуцалай Гитиновасовна Сдано
371. ТАТАРЯН ГУРГЕН САМВЕЛОВИЧ Сдано
372. ТАФЕШ МОХАММЕД А А Сдано
373. Ташу Бэла Султанмуратовна Сдано
374. Тедорадзе Ираклий Мирианович Сдано
375. Текеева Мадина Сослановна Сдано
376. Темирова Лиана Байдулаевна Сдано
377. Терёхин Иван Юрьевич Сдано
378. Теунова Карина Муратовна Сдано
379. Тихова Софья Александровна Сдано
380. Тихоненко Юлия Андреевна Сдано
381. Тихоненко Юрий Викторович Сдано
382. Тлехурай Динара Муратовна Сдано
383. Товбан Роман Максимович Сдано
384. Толочко Кристина Александровна Сдано
385. Тонян Артур Мишевич Сдано
386. Тонян Нарине Нверовна Сдано
387. Топычканов Сергей Сергеевич Сдано
388. Трегубова Анна Витальевна Сдано
389. Третьяков Богдан Алексеевич Сдано
390. Тупс Анна Антоновна Сдано
391. Турбина Оксана Владимировна Сдано
392. Тутова Алина Альбияновна Сдано
393. Уджуху Бэлла Шамилевна Сдано
394. Ульянова Юлия Геннадьевна Сдано
395. Ушкварок Полина Сергеевна Сдано
396. Федина Анна Сергеевна Сдано
397. Федоренко Ксения Васильевна Сдано
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398. Федоренко Полина Руслановна Сдано
399. Федорченко Маргарита Павловна Сдано
400. Филонов Антон Романович Сдано
401. Фоменко Антон Александрович Сдано
402. Фомина Евгения Геннадьевна Сдано
403. Фомопуло Константин Семёнович Сдано
404. Фролова Юлия Владимировна Сдано
405. Фурс Диана Сергеевна Сдано
406. ХАЛИЛ НУРАЛЬХУДА Сдано
407. Хамахор Рефат Владимирович Сдано
408. Хапкова Лилия Алексеевна Сдано
409. ХАЧАТРЯН ЭЛЕН АРАЕВНА Сдано
410. Хечанова Рузанна Кареновна Сдано
411. Хоткин Владимир Вячеславович Сдано
412. Хохлова Ирина Игоревна Сдано
413. Храмцова Алина Александровна Сдано
414. Хурда Марина Николаевна Сдано
415. Царик Елена Евгеньевна Сдано
416. Цатурова Анастасия Даниэлевна Сдано
417. Цигольникова Ирина Николаевна Сдано
418. Цыканова Анна Александровна Сдано
419. Чагарова Карина Якубовна Сдано
420. Ченцова Наталья Андреевна Сдано
421. Черкашина Анастасия Андреевна Сдано
422. Чернева Ольга Вадимовна Сдано
423. Чернега Екатерина Леонидовна Сдано
424. Черных Олеся Юрьевна Сдано
425. Чеченова Алина Заурбиевна Сдано
426. Чиназирова Сусанна Адамовна Сдано
427. Чиназирова Фарида Азаматовна Сдано
428. Чнаваян Анна Володьевна Сдано
429. Чуйко Кирилл Петрович Сдано
430. Чурикова Анастасия Вячеславовна Сдано
431. Чхеидзе Марика Георгиевна Сдано
432. Шапиева Ашура Амировна Сдано
433. Шаповалова Екатерина Артемьевна Сдано
434. Шартан Фатима Аслановна Сдано
435. ШАХИДОВА КАМИЛА АЛИШЕРОВНА Сдано
436. Шевченко Владислав Сергеевич Сдано
437. Шевченко Дарья Григорьевна Сдано
438. Шевчук Кирилл Вячеславович Сдано
439. Шепель Илона Сергеевна Сдано
440. Шимко Екатерина Сергеевна Сдано
441. ШИНКУБА САБИД НОДАРОВИЧ Сдано
442. Шипилова Яна Олеговна Сдано
443. Шорова Диана Руслановна Сдано
444. Шорохов Егор Владимирович Сдано
445. Шур Виталина Михайловна Сдано
446. Щерба Анастасия Сергеевна Сдано
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447. ЭЛБАННА АНАС МАЛЕК МОСТАФА Сдано
448. Эмексузян Григорий Робертович Сдано
449. Эминов Илья Геннадьевич Сдано
450. Янарсанова Замира Абдул-Керимовна Сдано
451. Гончар Дарья Викторовна Не сдано
452. Аганыязов Шатлык Не сдано
453. Аветисян Анаит Арменовна Не сдано
454. Бувальцев Максим Юрьевич Не сдано
455. Погребной Данил Алексеевич Не сдано
456. Ким Сергей Сергеевич Не сдано
457. Нестеренко Ярослав Олегович Не сдано
458. АМРЕЙА АМИД А К Не сдано
459. Капитанова Ярослава Олеговна Не сдано
460. Тищенко Арина Ивановна Не сдано
461. БАХИШ НУР О Х Не сдано
462. Погуляев Сергей Валерьевич Не сдано
463. Мельцева Екатерина Николаевна Не сдано
464. ХАНТОЛИ МУНИС М А Не сдано
465. ХАНАНИ МУАЗ М Т Не сдано
466. Чесноков Сергей Иванович Не сдано
467. Соломатина Александра Михайловна Не сдано
468. Дородных Карина Александровна Не сдано
469. Амирова Татьяна Арсеновна Не сдано
470. Белолипецкая Карина Александровна Не сдано
471. Агержанокова Диана Анзоровна Не сдано
472. Заяц Елена Юрьевна Не сдано
473. ТУРЕ ШЕЙК ТИДИАНИ МОХАМУД Не сдано
474. Акименко Дмитрий Алексеевич Не сдано
475. Чёлушкина Александра Андреевна Не сдано
476. Куксина Валерия Антоновна Не сдано
477. Кюлян Арина Ашотовна Не сдано
478. Гюльзадян Нина Сергеевна Не сдано
479. Лихобаба Алексей Петрович Не сдано
480. Довлетмырадов Эзиз Не сдано
481. Луценко Ксения Эдуардовна Не сдано
482. Виноградова Ксения Олеговна Не сдано
483. Хачатрян Кристина Араиковна Не сдано
484. Аванян Тигран Георгиевич Не сдано
485. Филимонов Максим Игоревич Не сдано
486. Родионова Ариша Сергеевна Не сдано
487. Гончар Екатерина Даниловна Не сдано
488. Алексеева Анна Андреевна Не сдано
489. Егорова Елена Сергеевна Не сдано
490. ПЕТРОСЯН СУСАННА МГЕРОВНА Не сдано
491. ДАВАК НСИКАЛИ ЖОХАНА Не сдано
492. Сахневич Глеб Сергеевич Не сдано
493. Кошегу Светлана Нальбиевна Не сдано
494. Лысенко Илья Андреевич Не сдано
495. Эль Мазраани Элиас Не сдано
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496. КЕДЬО ИВАН ЯРОСЛАВОВИЧ Не сдано
497. Гончарова Ирина Сергеевна Не сдано
498. БОЗОРБАЕВА ОРЗИГУЛ РУСТАМ КИЗИ Не сдано
499. Кретинин Иван Сергеевич Не сдано
500. Мелконян Даниэль Артэмович Не сдано
501. Макоева Диана Мусаевна Не сдано
502. ВЕЙЕПЕ КЁТИЁ РАГЕЛЬ Не сдано
503. Шевчук Даниил Дмитриевич Не сдано
504. Саркисова Лилианна Аркадьевна Не сдано
505. Гринева Валерия Станиславовна Не сдано
506. Топка Ксения Сергеевна Не сдано
507. Лукашенко Юлия Алексеевна Не сдано
508. Доронина Ангелина Александровна Не сдано
509. Оганесян Арутюн Арменович Не сдано
510. Хацац Данэф Каплановна Не сдано
511. Гусарова Александра Сергеевна Не сдано
512. Кочарян Эльмира Альбертовна Не сдано
513. Казаков Вадим Александрович Не сдано
514. Альгазо Амер Ахмад Не сдано
515. Казак Анастасия Сергеевна Не сдано
516. ХАМИДОВА РИСЛИКХОН Не сдано
517. Хомячук Валерия Максимовна Не сдано
518. Супрун Екатерина Андреевна Не сдано
519. Казак Сергей Михайлович Не сдано
520. ЖАСИНТО ЛАЗИАНА ЭУЛАРИА САЙЕНГЕ Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абгарян Ангелина Тиграновна 19.07.2023
2 АБДУЛЛАЕВА ГУЛНОЗА ГАФУРОВНА 19.07.2023
3 АБДУЛЬАЗИЗ УМАР ЛЮАЙ 19.07.2023
4 Абкаримова Сабина Ленуровна 19.07.2023
5 Авагимова Алиса Юрьевна 19.07.2023
6 Авакимян Анна Сергеевна 19.07.2023
7 Авакян Анна Гагиковна 19.07.2023
8 Агаджанян Арен Артакович 19.07.2023
9 Агеева Виктория Михайловна 19.07.2023

10 Адамян Маринэ Арменовна 19.07.2023
11 Азизова Саида Исламовна 19.07.2023
12 Айрапетян Диана Альбертовна 19.07.2023
13 Аксёнова Дарья Дмитриевна 19.07.2023
14 Акульшин Владимир Алексеевич 19.07.2023
15 Албул Татьяна Романовна 19.07.2023
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16 Алексеенкова Анастасия Юрьевна 19.07.2023
17 Алиев Магомед Бахтиярович 19.07.2023
18 Аликулиева Сабина Габибрахмановна 19.07.2023
19 Алименко Николай Николаевич 19.07.2023
20 Алтаева Екатерина Алексеевна 19.07.2023
21 Амеличкина Анастасия Игоревна 19.07.2023
22 Амельченко Дарья Андреевна 19.07.2023
23 Амирокова Нелли Аслановна 19.07.2023
24 Андреева Юлия Александровна 19.07.2023
25 Андрющенко Василий Сергеевич 19.07.2023
26 Аниськина Дарья Викторовна 19.07.2023
27 Аношенко Юлиана Олеговна 19.07.2023
28 Антуганова Анна Владимировна 19.07.2023
29 Апарина Анна Сергеевна 19.07.2023
30 Аракелян Ани Эдуардовна 19.07.2023
31 Арбузова Светлана Александровна 19.07.2023
32 Арутюнян Ангелина Анатольевна 19.07.2023
33 Арутюнян Роберт Артурович 19.07.2023
34 Архипова Виктория Игоревна 19.07.2023
35 Асланян Марат Самвелович 19.07.2023
36 Атанесян Лилит Витальевна 19.07.2023
37 Атоян Илья Владимирович 19.07.2023
38 Аушева Евгения Андреевна 19.07.2023
39 Ахмедов Заур Камильевич 19.07.2023
40 Бабенко Анастасия Александровна 19.07.2023
41 Багишян Тигран Спартакович 19.07.2023
42 Багрянцева Екатерина Юрьевна 19.07.2023
43 Баженова Кристина Владовна 19.07.2023
44 Баркалова Ирина Александровна 19.07.2023
45 Барскова Софья Алексеевна 19.07.2023
46 Барсуков Никита Александрович 19.07.2023
47 Барсукова Екатерина Алексеевна 19.07.2023
48 Басария Ангелина Мамиевна 19.07.2023
49 Басова Дарья Константиновна 19.07.2023
50 Батурина Эмма Александровна 19.07.2023
51 Бедненко Елизавета Васильевна 19.07.2023
52 Бедоева Ксения Олеговна 19.07.2023
53 Безверхов Никита Вячеславович 19.07.2023
54 Бекурашвили Влада Владиславовна 19.07.2023
55 Белкина Анастасия Михайловна 19.07.2023
56 Белоусова Виктория Андреевна 19.07.2023
57 Бережная Валерия Витальевна 19.07.2023
58 Беспамятнова Юлия Викторовна 19.07.2023
59 Биль Марина Александровна 19.07.2023
60 Бицадзе Анна Александровна 19.07.2023
61 Блазунь Анна Сергеевна 19.07.2023
62 Бобровская Наталья Юрьевна 19.07.2023
63 Борбот Анастасия Александровна 19.07.2023
64 Боровко Денис Александрович 19.07.2023
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65 Бочарникова Джульетта Гарриковна 19.07.2023
66 Бочкарь Илья Александрович 19.07.2023
67 Бризгалова Вероника Сергеевна 19.07.2023
68 Будаева Лейла Руслановна 19.07.2023
69 Буняк Оксана Александровна 19.07.2023
70 Вандерлинская Екатерина Руслановна 19.07.2023
71 Ванчугова Юлия Александровна 19.07.2023
72 Варданян Тигран Левонович 19.07.2023
73 Василов Дмитрий Георгиевич 19.07.2023
74 Васина Ольга Александровна 19.07.2023
75 Вахонина Вероника Викторовна 19.07.2023
76 Вердиева Светлана Донмазовна 19.07.2023
77 Верещака Алина Александровна 19.07.2023
78 Вилкова Маргарита Владимировна 19.07.2023
79 Власенко Алина Дмитриевна 19.07.2023
80 Власенко Андрей Сергеевич 19.07.2023
81 Власенко Маргарита Владимировна 19.07.2023
82 Власенко Марина Андреевна 19.07.2023
83 Воеводина Екатерина Евгеньевна 19.07.2023
84 Волкова Анастасия Николаевна 19.07.2023
85 Ворокова Диана Муссовна 19.07.2023
86 Гаврилова Элеонора Игоревна 19.07.2023
87 Гаджиева Кизлер Рифкатовна 19.07.2023
88 Ганыч Ангелина Андреевна 19.07.2023
89 ГАРАЕВА АКМАРАЛ ГУРБАНГЕЛДИЕВНА 19.07.2023
90 Гарибян Луиза Арменовна 19.07.2023
91 Гаркин Георгий Олегович 19.07.2023
92 Гасанова Елена Князевна 19.07.2023
93 ГАФУРИ ШАБАНА нет 19.07.2023
94 ГВИНДЖИЯ РАБИЯ ГУРАМИЕВНА 19.07.2023
95 Гвозденко Татьяна Игоревна 19.07.2023
96 Гдлян Гегам Вартович 19.07.2023
97 Гербекова Фатима Ансаровна 19.07.2023
98 Гетманская Юлия Владимировна 19.07.2023
99 Гирилович Анастасия Олеговна 19.07.2023

100 Гладков Алексей Сергеевич 19.07.2023
101 Головко Александра Сергеевна 19.07.2023
102 Голосовский Виктор Геннадьевич 19.07.2023
103 Голояд Алина Витальевна 19.07.2023
104 Гончарова Анастасия Олеговна 19.07.2023
105 Горнашко Илья Юрьевич 19.07.2023
106 Горнович Людмила Анатольевна 19.07.2023
107 Горохова Елизавета Юрьевна 19.07.2023
108 Гранат Даниил Олегович 19.07.2023
109 Гребельник Дарья Игоревна 19.07.2023
110 Гребенникова Мария Андреевна 24.07.2023
111 Гречихина Анастасия Олеговна 20.07.2023
112 Григоренко Алина Алексеевна 20.07.2023
113 Григорьева Анастасия Юрьевна 20.07.2023
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114 ГРИГОРЯН ДАВИТ ВАЧАГАНОВИЧ 20.07.2023
115 Григорян Екатерина Васильевна 20.07.2023
116 Григорян Маргарита Эдуардовна 20.07.2023
117 Гуглий Александра Евгеньевна 20.07.2023
118 Гугуева Аза Дуквахаевна 20.07.2023
119 Гудым Александр Александрович 20.07.2023
120 Гуртовая Ольга Сергеевна 20.07.2023
121 Гусева Анна Андреевна 20.07.2023
122 Давидян Сусанна Арменовна 20.07.2023
123 Дагаев Константин Дмитриевич 20.07.2023
124 Дагуф Владислав Адамович 20.07.2023
125 Деменева Анна Юрьевна 20.07.2023
126 Демидова Дарья Алексеевна 20.07.2023
127 Денисова Дарья Александровна 20.07.2023
128 Дерипаско Варвара Юрьевна 20.07.2023
129 Дзицоева Тамара Олеговна 20.07.2023
130 Дмитриев Николай Ованесович 20.07.2023
131 Дмитриева Екатерина Евгеньевна 20.07.2023
132 Дмитруха Александр Александрович 20.07.2023
133 Дмитрюкова Ярослава Викторовна 20.07.2023
134 Догадина Анна Борисовна 20.07.2023
135 Дромиади Арина Александровна 20.07.2023
136 Дряев Артур Альбертович 20.07.2023
137 Дубовик Елизавета Евгеньевна 20.07.2023
138 Дубовик Злата Сергеевна 20.07.2023
139 Егорова Татьяна Сергеевна 20.07.2023
140 Елагина Анна Дмитриевна 20.07.2023
141 Елисеев Елисей Алексеевич 20.07.2023
142 ЕРМОЛА ТАИСИЯ ЭДУАРДОВНА 20.07.2023
143 ЖАМКОЦЯН АЛЬБЕРТ СЕЙРАНОВИЧ 20.07.2023
144 Жданова Екатерина Ефимовна 20.07.2023
145 Жевакина Оксана Александровна 20.07.2023
146 Живогляд Виктория Николаевна 20.07.2023
147 Жуков Владимир Андреевич 20.07.2023
148 Журавлева Елена Юрьевна 20.07.2023
149 Жураков Георгий Эдуардович 20.07.2023
150 Зайковская Екатерина Сергеевна 20.07.2023
151 Запорожан Мелания Ибраимовна 20.07.2023
152 Зарембо Екатерина Олеговна 20.07.2023
153 Затиненко Анастасия Викторовна 20.07.2023
154 Захаров Даниил Алексеевич 20.07.2023
155 Зекина Арина Александровна 20.07.2023
156 Зернюк Мария Владимировна 20.07.2023
157 Золотарев Артем Игоревич 20.07.2023
158 Зуб Ирина Викторовна 20.07.2023
159 Зубиева Фатима Вахаевна 20.07.2023
160 Зубко Мария Андреевна 20.07.2023
161 Зяблова Дарья Дмитриевна 20.07.2023
162 Иванин Александр Евгеньевич 20.07.2023
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163 Иванина Елена Евгеньевна 20.07.2023
164 Иванов Константин Васильевич 20.07.2023
165 Иванова Елизавета Игоревна 20.07.2023
166 Иванченко Валерия Сергеевна 20.07.2023
167 Игнатович Эльвира Олеговна 20.07.2023
168 Илиджев Георгий Леонидович 20.07.2023
169 Ильменев Генрих Олегович 20.07.2023
170 Ипатова Валерия Вадимовна 20.07.2023
171 Исаева Анастасия Александровна 20.07.2023
172 Исаева Юлия 20.07.2023
173 Исаханян Лорена Вачагановна 20.07.2023
174 Исмаилов Рамазан Эльбрусович 20.07.2023
175 Исмаилова Мариям Адилжоновна 20.07.2023
176 Ищенко Алина Михайловна 20.07.2023
177 Календжян Ангелина Александровна 20.07.2023
178 Калоеров Янис Георгиевич 20.07.2023
179 Калугин Сергей Александрович 20.07.2023
180 Кальянова Издаг Закариевна 20.07.2023
181 Каменских Анастасия Владимировна 20.07.2023
182 Камилова Зарина Алимовна 20.07.2023
183 Кан Ирина Витальевна 20.07.2023
184 Каракаш Марина Александровна 20.07.2023
185 Каракашян Карина Важевна 20.07.2023
186 Караманян Маник Камоевна 20.07.2023
187 Карамян Элина Артиковна 20.07.2023
188 Карапетян Карина Альбертовна 20.07.2023
189 Карапетян Сатеник Левоновна 20.07.2023
190 Карпусенко Павел Александрович 20.07.2023
191 Касабян Диана Суреновна 20.07.2023
192 Катчиева Раксалана Расуловна 20.07.2023
193 Кварацхелия Меги Вяноровна 20.07.2023
194 Келбалиев Имирали Эльмарович 20.07.2023
195 Кеян Артур Гарегинович 20.07.2023
196 Киселева Елена Андреевна 20.07.2023
197 Китариева Залина Меджидовна 20.07.2023
198 Ковалева Диана Андреевна 20.07.2023
199 Кожина Ангелина Николаевна 20.07.2023
200 Козленко Денис Николаевич 20.07.2023
201 Колесникова Валерия Евгеньевна 20.07.2023
202 Коломийцева Валерия Алексеевна 20.07.2023
203 Колпакова Татьяна Игоревна 20.07.2023
204 Колядина Ксения Анатольевна 20.07.2023
205 Корж Анастасия Павловна 20.07.2023
206 Короткая Софья Сергеевна 20.07.2023
207 Корчагин Владислав Владиславович 20.07.2023
208 Костенко Максим Юрьевич 20.07.2023
209 Костылева София Александровна 20.07.2023
210 Кравцов Святослав Игоревич 20.07.2023
211 Кравченко Илья Иванович 20.07.2023
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212 Кравченко Никита Олегович 20.07.2023
213 Криворотько Анастасия Юрьевна 20.07.2023
214 Крикунова Анна Николаевна 20.07.2023
215 Крюкова Дарья Сергеевна 20.07.2023
216 Кубанов Хасан Ануарович 20.07.2023
217 Кузнецов Даниил Владимирович 20.07.2023
218 Кузьменко Мария Сергеевна 20.07.2023
219 Куницкая Анастасия Сергеевна 20.07.2023
220 Кучинский Илья Николаевич 20.07.2023
221 Кушнир Диана Владленовна 21.07.2023
222 Лаврик Анна Сергеевна 21.07.2023
223 Лавриненко Владислав Вадимович 21.07.2023
224 Лакеева Нелли Ростиславовна 21.07.2023
225 Лакновская Юлия Николаевна 21.07.2023
226 Лежинская Оксана Владимировна 21.07.2023
227 ЛЕЖИЯ КРИСТИНА РОБЕРТОВНА 21.07.2023
228 Лесников Владислав Сергеевич 21.07.2023
229 Лещев Андрей Алексеевич 21.07.2023
230 Лещева Екатерина Сергеевна 21.07.2023
231 Ливадняя Екатерина Андреевна 21.07.2023
232 Лигидова Карина Казбековна 21.07.2023
233 Литвиненко Александр Сергеевич 21.07.2023
234 Лобынцева Галина Сергеевна 21.07.2023
235 Логунов Александр Анатольевич 21.07.2023
236 Лоза Мария Васильевна 21.07.2023
237 Лукожев Эльдар Хасанович 21.07.2023
238 Лупаин Александр Андреевич 21.07.2023
239 Ляхов Денис Сергеевич 21.07.2023
240 Магомедов Магомедхан Зиядханович 21.07.2023
241 Магомедова Луиза Магомед-Гаджиевна 21.07.2023
242 Магрелова Лейля Арсеновна 21.07.2023
243 Макоева Марьяна Замировна 21.07.2023
244 Максименко Альбина Викторовна 21.07.2023
245 Малахова Валерия Михайловна 21.07.2023
246 Малуха Анастасия Васильевна 21.07.2023
247 Малхасян Давид Ашотович 21.07.2023
248 Малыхин Владислав Вячеславович 21.07.2023
249 Маранов Евгений Владимирович 21.07.2023
250 Мардашова Дарья Олеговна 21.07.2023
251 Марина Татьяна Алексеевна 21.07.2023
252 Маркарян Диана Эдуардовна 21.07.2023
253 Марков Александр Андреевич 21.07.2023
254 Мартыненко Денис Геннадьевич 21.07.2023
255 Мельник Елизавета Кирилловна 21.07.2023
256 Мельникова Алёна Павловна 21.07.2023
257 Меркитанова Екатерина Александровна 21.07.2023
258 Мжачих Анна Сергеевна 21.07.2023
259 Микаелян Ася Артуровна 21.07.2023
260 Микаелян Тамара Артаковна 21.07.2023
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261 Микаилова Гаянэ Вадимовна 21.07.2023
262 Мирзоева Дилара Борисовна 21.07.2023
263 Мироненко Юлия Александровна 21.07.2023
264 Мирошниченко Диана Азаматовна 21.07.2023
265 Мищенко Анастасия Андреевна 21.07.2023
266 Могилин Иван Геннадьевич 21.07.2023
267 Можаровская Мария Анатольевна 21.07.2023
268 Монахов Лука Денисович 21.07.2023
269 Монько Владимир Васильевич 21.07.2023
270 Мосоян Армен Эдвардович 21.07.2023
271 Мотрий Евгения Владиславовна 21.07.2023
272 Мурадян Андраник Араратович 21.07.2023
273 Мырзина Мария Руслановна 21.07.2023
274 Мясникова Алла Борисовна 21.07.2023
275 Нартов Егор Олегович 21.07.2023
276 Наумова Анастасия Владимировна 21.07.2023
277 Нейфельд Софья Дмитриевна 21.07.2023
278 НЕУСТРОЕВА ТАТЬЯНА ЕВГЕНЬЕВНА 21.07.2023
279 Низенко Людмила Александровна 21.07.2023
280 Никулина Юлия Юрьевна 21.07.2023
281 Новикова Мария Игоревна 21.07.2023
282 Норенко Маргарита Андреевна 21.07.2023
283 Носов Евгений Алексадрович 21.07.2023
284 Объедкова Анастасия Александровна 21.07.2023
285 ОГАНЕСЯН ЕВГЕНИЯ ДАНИЕЛОВНА 21.07.2023
286 Оглоблин Владислав Вадимович 21.07.2023
287 ОЙЕЛОВО ТИМОТИ КВАКУ 21.07.2023
288 Омаров Али Магомедович 21.07.2023
289 Орещенко Светлана Витальевна 21.07.2023
290 Остроух Роман Владимирович 21.07.2023
291 Офлиди Георгий Константинович 21.07.2023
292 Панеш Марина Руслановна 21.07.2023
293 Панфилова Ирина Витальевна 21.07.2023
294 Папикян Альберт Санвелович 21.07.2023
295 Парфенова Виолетта Гивиевна 21.07.2023
296 Пахомова Оксана Дмитриевна 21.07.2023
297 Пащенко Виктория Юрьевна 21.07.2023
298 Петрова Анастасия Викторовна 21.07.2023
299 Петрова Мария Георгиевна 21.07.2023
300 Петровский Сергей Александрович 21.07.2023
301 Петросян Ирина Александровна 21.07.2023
302 Пефтиева Татьяна Викторовна 21.07.2023
303 Пилиева Виктория Олеговна 21.07.2023
304 Плахова Алина Владимировна 21.07.2023
305 Помазан Татьяна Евгеньевна 21.07.2023
306 Пономарева Екатерина Андреевна 21.07.2023
307 Пономаренко Юлия Сергеевна 21.07.2023
308 Попов Захар Семенович 21.07.2023
309 Потяков Анатолий Дмитриевич 21.07.2023
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310 Почешхова Дарина Алиевна 21.07.2023
311 Пропастина Валерия Юрьевна 21.07.2023
312 Проскура Екатерина Александровна 21.07.2023
313 Прохоров Роберт Сергеевич 21.07.2023
314 Проценко Алина Игоревна 21.07.2023
315 Пулатова Карина Магомеднасировна 21.07.2023
316 Пучок Анна Николаевна 21.07.2023
317 Пшихожева Милана Азаматовна 21.07.2023
318 Пшонко Юлия Михайловна 21.07.2023
319 Разуваева Алёна Александровна 21.07.2023
320 Райбова Екатерина Николаевна 21.07.2023
321 Ратхер Аафрин Захур 21.07.2023
322 Решняк Олег Николаевич 21.07.2023
323 Рогочий Алексей Викторович 21.07.2023
324 Романова Кристина Сергеевна 21.07.2023
325 Романович Натали Михайловна 21.07.2023
326 Романцов Виктор Викторович 21.07.2023
327 Рубенян Виктория Масисовна 21.07.2023
328 Руденко Денис Александрович 21.07.2023
329 Русинова Юлия Александровна 21.07.2023
330 Рыбенко Елена Романовна 21.07.2023
331 Рябцева Мария Игоревна 24.07.2023
332 Саакова Кристина Артемовна 24.07.2023
333 Саакян Ангелина Романовна 24.07.2023
334 Саакян Екатерина Ашотовна 24.07.2023
335 Сабанчиева Милана Артуровна 24.07.2023
336 Садыков Давид Юрьевич 24.07.2023
337 Салманов Ахмед Хизбулаевич 24.07.2023
338 Санникова Наталья Дмитриевна 24.07.2023
339 Седых Екатерина Леонидовна 24.07.2023
340 Семенова Анна Александровна 24.07.2023
341 Сивка Дарья Валерьевна 24.07.2023
342 Сигида Кристина Александровна 24.07.2023
343 Сизо Аминет Мусовна 24.07.2023
344 Сизо Харет Мусовна 24.07.2023
345 Сильченко Елена Андреевна 24.07.2023
346 Симонова Валерия Игоревна 24.07.2023
347 Синяева Анастасия Александровна 24.07.2023
348 Ситникова Ксения Вячеславовна 24.07.2023
349 Скрипник Галина Владимировна 24.07.2023
350 Славина Александра Дмитриевна 24.07.2023
351 Смаль Дарья Александровна 24.07.2023
352 Смирнова Мария Андреевна 24.07.2023
353 Смирнова Снежана Алексеевна 24.07.2023
354 СНИЦАРЕНКО ОЛЬГА АНДРЕЕВНА 24.07.2023
355 Собка Ирина Борисовна 24.07.2023
356 Соколова Юлия Андреевна 24.07.2023
357 Соловьёва Юлия Александровна 24.07.2023
358 Солтаева Маина Казбековна 24.07.2023
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359 Сорочан Дарья Андреевна 24.07.2023
360 Степанова Дарья Валерьевна 24.07.2023
361 Степанченко Юлия Сергеевна 24.07.2023
362 Степанян Аделина Кареновна 24.07.2023
363 Стоянович Ясна 24.07.2023
364 Струихина Оксана Алексеевна 24.07.2023
365 Суплина Элина Олеговна 24.07.2023
366 Суринова Юлия Сергеевна 24.07.2023
367 Сыромля Анна Александровна 24.07.2023
368 Сягайло Екатерина Сергеевна 24.07.2023
369 Тагирова Нуцалай Гитиновасовна 24.07.2023
370 ТАТАРЯН ГУРГЕН САМВЕЛОВИЧ 24.07.2023
371 ТАФЕШ МОХАММЕД А А 24.07.2023
372 Ташу Бэла Султанмуратовна 24.07.2023
373 Тедорадзе Ираклий Мирианович 24.07.2023
374 Текеева Мадина Сослановна 24.07.2023
375 Темирова Лиана Байдулаевна 24.07.2023
376 Терёхин Иван Юрьевич 24.07.2023
377 Теунова Карина Муратовна 24.07.2023
378 Тихова Софья Александровна 24.07.2023
379 Тихоненко Юлия Андреевна 24.07.2023
380 Тихоненко Юрий Викторович 24.07.2023
381 Тлехурай Динара Муратовна 24.07.2023
382 Товбан Роман Максимович 24.07.2023
383 Толочко Кристина Александровна 24.07.2023
384 Тонян Артур Мишевич 24.07.2023
385 Тонян Нарине Нверовна 24.07.2023
386 Топычканов Сергей Сергеевич 24.07.2023
387 Трегубова Анна Витальевна 24.07.2023
388 Третьяков Богдан Алексеевич 24.07.2023
389 Тупс Анна Антоновна 24.07.2023
390 Турбина Оксана Владимировна 24.07.2023
391 Тутова Алина Альбияновна 24.07.2023
392 Уджуху Бэлла Шамилевна 24.07.2023
393 Ульянова Юлия Геннадьевна 24.07.2023
394 Ушкварок Полина Сергеевна 24.07.2023
395 Федина Анна Сергеевна 24.07.2023
396 Федоренко Ксения Васильевна 24.07.2023
397 Федоренко Полина Руслановна 24.07.2023
398 Федорченко Маргарита Павловна 24.07.2023
399 Филонов Антон Романович 24.07.2023
400 Фоменко Антон Александрович 24.07.2023
401 Фомина Евгения Геннадьевна 24.07.2023
402 Фомопуло Константин Семёнович 24.07.2023
403 Фролова Юлия Владимировна 24.07.2023
404 Фурс Диана Сергеевна 24.07.2023
405 ХАЛИЛ НУРАЛЬХУДА 24.07.2023
406 Хамахор Рефат Владимирович 24.07.2023
407 Хапкова Лилия Алексеевна 24.07.2023
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408 ХАЧАТРЯН ЭЛЕН АРАЕВНА 24.07.2023
409 Хечанова Рузанна Кареновна 24.07.2023
410 Хоткин Владимир Вячеславович 24.07.2023
411 Хохлова Ирина Игоревна 24.07.2023
412 Храмцова Алина Александровна 24.07.2023
413 Хурда Марина Николаевна 24.07.2023
414 Царик Елена Евгеньевна 19.07.2023
415 Цатурова Анастасия Даниэлевна 24.07.2023
416 Цигольникова Ирина Николаевна 24.07.2023
417 Цыканова Анна Александровна 24.07.2023
418 Чагарова Карина Якубовна 24.07.2023
419 Ченцова Наталья Андреевна 24.07.2023
420 Черкашина Анастасия Андреевна 24.07.2023
421 Чернева Ольга Вадимовна 24.07.2023
422 Чернега Екатерина Леонидовна 24.07.2023
423 Черных Олеся Юрьевна 24.07.2023
424 Чеченова Алина Заурбиевна 24.07.2023
425 Чиназирова Сусанна Адамовна 24.07.2023
426 Чиназирова Фарида Азаматовна 24.07.2023
427 Чнаваян Анна Володьевна 24.07.2023
428 Чуйко Кирилл Петрович 24.07.2023
429 Чурикова Анастасия Вячеславовна 24.07.2023
430 Чхеидзе Марика Георгиевна 24.07.2023
431 Шапиева Ашура Амировна 24.07.2023
432 Шаповалова Екатерина Артемьевна 24.07.2023
433 Шартан Фатима Аслановна 24.07.2023
434 ШАХИДОВА КАМИЛА АЛИШЕРОВНА 24.07.2023
435 Шевченко Владислав Сергеевич 24.07.2023
436 Шевченко Дарья Григорьевна 24.07.2023
437 Шевчук Кирилл Вячеславович 24.07.2023
438 Шепель Илона Сергеевна 24.07.2023
439 Шимко Екатерина Сергеевна 24.07.2023
440 ШИНКУБА САБИД НОДАРОВИЧ 24.07.2023
441 Шипилова Яна Олеговна 25.07.2023
442 Шорова Диана Руслановна 25.07.2023
443 Шорохов Егор Владимирович 25.07.2023
444 Шур Виталина Михайловна 25.07.2023
445 Щерба Анастасия Сергеевна 25.07.2023
446 ЭЛБАННА АНАС МАЛЕК МОСТАФА 25.07.2023
447 Эмексузян Григорий Робертович 25.07.2023
448 Эминов Илья Геннадьевич 25.07.2023
449 Янарсанова Замира Абдул-Керимовна 25.07.2023

Председатель Л. А. Панфилова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Р. Ч. Дзетль
(подпись) (И.О. Фамилия)
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